
Smlouva o dodávce tepelné energie i0,LT E R '?,D

Příloha č. l

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50466

CENY TEPELN]' ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnii'n rejstříku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn. B/872
l(:20: 476775 11
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsíu'io v obchodnim rejstříku, vedeném
Kra3ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIČ: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o cen{:. dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. 8. 89/20'Í2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
466/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro pMpravu TV platí ujednánf smlouvy na dodávku tepelné energie.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
Teplo TV  Kč/GJ
TePloU' Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo zi'něnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2017.

V Olomouci dne 12.l2.20l6 V..Q..!..Q..5..Q.!'..g.!'....!":..!;..?..r.!.P..p:.'>.!.......... dne ..[,,Ij,,';1:.Q;..3."2- ") 2..óÁl

Za di

/
í



'%

PHloha č. 2 /cg smlouvě o dodávce a'odběru tepla...

VPŘTHT,ÁŠKA

listíi 2, ?list č. l

k odběru tepla a TUV na lokalitách zásobovaných ze zdíojů

akciové společnosti
OLTERM & TD OLOMOUC

pořadové číslo přihlášky ]

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název, jméno:

Místo:

Bankovní spojení:

IČO:

466/02T

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.-SSD Ulice: Školní čp. 202/2a

Olomouc - PSČ: 771 41

Číslo účtu: 

2589'8736 DIČ: 379-25898736

DATUM ODBF,RU OD Ol. Ol. 2002

ZDROJ Hálkova KÓD ZDROJE sosoi

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) Hálkova 9 KÓD ODBĚR.MÍSTA 3080411

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

číSLO POčET NAZEV číSLO

ADRESA popísnÉ BYT.JEDN. KATASTR.úZEMí PARCELNí

,Hálkova9  15, 12 Hoď.ol.any ...1305 ,,,,,,, .,

číSL0

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCEINÍ

,!5! 12 Hoď.olany 1305 --- ,

l



i

PHloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLÁD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

466/02T listů 2?ke smlouvě o dodávce a odběru tepla....

J

,list č. 2

Datum: 31. [- #Xíí

dodavatel

/

Ál'Ísta,Poznámka.'

1) adresa odběrného ffiísta, viz. čl. l odst. 1. 2 smlouvy o dodávce a odběru tepla a TUV
2) adresy všech objekjht zásobovaných teplem přes odběrné místo

'?odběratel

A) SKUTEČNÁ PODLAHOVÁ PLOCHA

BYTY s TUV 502,40 m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2 bez TUV m2

B) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ

BYTY s TUV 4 4' O s 2 9 ížl2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2 bez TUV m2

C) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOV]a VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY 456,IT GJ NEBYTY

l

GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY 75s09 c,í NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média
dle přílohy č. 5 ke smlouvě na dodávku
a odběr tepla a TUV oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



t?r

Sinloítva o dodčtvce tepelné ener'gie
Cž
5 9!!! ! ! !Y!J!')!!!

auaíová aprí+bbuoh«

Strana l z 1

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. sinlouvy : 466/03T
Číslo odběratele : 50466

Daňový doklad
Platební kalendář

DODA17.ATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 C)loniouc
IČO: 4767751Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno sí obcliodnim rejsíříkti, vedeném
Krajskýin so?idein v Osíravě, zn B/872
Číslo účt?i/kód banky: 1

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBĚRAI?EL:

Správa ncinovitostí Olomo?ic, a.s.
ŠÍ,olní 202/2a, 771 41 0lomouc?
ICO: 258987j6 Dlčl CZ25898736
Zapsáno sr olíchodnim rejs(řiku, vedeném
Krajským soudein s' Ostravě, oddil B, vložka 2548

číslo účtci/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.12,2016

Dodavatcl a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: iněsíční.
B) Termíiiy spíatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
Í
02/20 17

03/20 17

04/2017

05/2017

06/2017

07/20 17

08/2017

09/20 17

10/2017

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
1170150466

1170250466

1170350466

1170450466

1170550466

1?70650466

1170750466

1170850466

1170950466

1171050466

1171150466

1171250466

Základ daně DPH15% Celkem Kě Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03 .2017
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.20l7
05.lO.2017
06.ll.20l7
05.l2.20l7

C) Výsc záloli j e staiiovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m-ěsíčiíím fakturačním obdob{m.

D)Na faktuře bude odečteiia skutečná poskytnutá záloha.
E) Při zi'neně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolnílio hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dolioda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel : 12 -12-2016
V Olomocici dne: ....................................

........................... .. ... .. ... .....J........ . ...... ......... .. .... ............

Za dodavatele

Odběratel :

'L.4.t041.. dne ,,',,,,?,,,',l.. r.q..'???i



Smloírva o dodčrvce tepelné energie @ 0,L7ERMafl)
Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50466

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č, 466/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I308-04B/110
Název OM: Hálkova 9

Sazba:

Předpoklad mnozství odběru tepelné energie pro rok 2017

Měsíc
Byty i Byty i Nepyty i Nebyty i Teplo
UT i TV i UT i TV icelkem
(GJ) i (GJ) i (GJ) i (GJ) i byty i nebyty=:5J""?"?"'=o'J"?"a""?'o"a"'l

l l l 1
l 1 1 1
l l l l

ffi l
l

l
l

l
l

l
l

l 1 l 1
l l l 1
y l l l
l l l 1

l Říjen l 1 1 1 1 1
4
i

l
l

l
l

l

l

l

1
ICelkeml 2( l l l i

l
l
l

l
l

l
1
l
l
J
1
1
l

l

I
l

l

l

l
l
l
l
l

l
l

t
1
l

l
l
l
l
l
1
1
l
l

í
l
l
l

l
l

l

l
l
l
l
l

l
l
l
l
l
l
1
l
l
l
l
l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2(li6
V O-lorriqpci,dqe:?.,,..,......,..:.....- V..Q,l,,QJ'1.Qí,>.ď;,..'>...';........... dne: 2- 4 'IQO



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 ;?o,t'rtÁ RM. ;T.D
IK!IĎVA !laktl!IIN!I

zd roj : 30804-1 1 0PS Hálkova 9 změna Č.:

1. teplotm křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l

Teplotní křivka
90

85

80

75

O
3-70
S
'I

65

5
60

.íl}-a)
I::
a

2 55

E2 so
čl
(D'
S

45

40 l
16 14 12 10 8 6 4 2 o -2

Venkovrí teplota (oC)
-4

W

-6 -8 -io -12 -14 -16

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,00 hod. do 5,00 hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 8. leden 1999

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

Odběratel:

číslo smlouvy:
Datum:

í'il3=(3

SNO a. - SSD Hálkova 9

466/03

M

venkovnÍ-teplota: 161 í=il 121 101 sl 61 41 21 0l -21 -41 -61 -sl -íol -7:l -i<13?
teplota vody ÚT

denm 40 42 44 46 48 51 54 57 60 63 66 69 72 75 78 81 84
noční útlum

a l + lq+ l l

-

l ll l: ičkm[ r- l l u[[m wv u
[l rH

l
mr-r- r-l ll l

7

l

7
Ll ll

.

Il l! lLL,z l)/[M
-T '=

l r[r7Tr- 7[777 [777 m'Z5fflJmTz J7l r 7r r-

l r-:s)F' rr-rrr-T

l

r-7r-r- rrl

L
r

7ř
/ v l LII[[777rr

r[ ,!)/
/' I[j[

)g))/ l hwJ7
!
)r

)r Twvv

lll l Z]r-'-7

l l a

z
ANO

2
2

!
m
!
!
!

2
!
[]
2

5
[I]
!'
UU



Smlouva o dodávce tepelné erxergie iO,LTů EÁ R,;čTNoD
Příloha č. 6

%l%WP O V E R E N Í O D B E R A. T E L E
ve sm,y?u itstanovení bodu A-4-.6.

síhíbuvy o de=íNáscc tepelné energie
%4r*

Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

ODBERATEL

2ars
7ffW%l

i+',Qiý3, H(Q7,lií;í51,1, pLoJA4XK a,í,
'-.a škoalíí?'j.-i:"-:-i'l'(?'li.'í?)-M(]):-)C,'

................A(.0.2.Sa'Á8'::3&......
souítaaaÉ oo»,y

tíí'nto pověřuje

za odběrné místo

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmení: ... ........ ... ....... . .... . . . ..... . .... . . . . . .......... . ........r..č.(ČOP):

kontaktní adresa:

kontaktní telefon: kontaktní e-mail:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněnírn ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepeiným dispečinkem dodaixateNe.

Výslovně je pa1< pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloTh a v nich uvedenýeh úďajů v rozsahu:
a) Přílohač.l,,Cenytepelnéenergie" ANO-NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram" ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotiií diagramy" ANO - NE*
k provádění kontrolních činností ve smyslú ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.l2. smlouvy.

y . . (.?Z..t...'aH'a.g..a?'z. .? c.a:/a. .. dne : . . . .v..a...6. ?.... aí,: ;. ,:.??*'

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktn?í osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V .................... dne:

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce lepelné energie @ (?.L "! !: R M&T.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50466

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 466/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
?308-04B/1 10 Hálkova 9 I308-04B/00l

název zdroje:
Hálkova 9

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol . 10.2011 .
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 2 -12- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1



l Bq4yFpgp
ís@ís%Á at@í.íléNTh«l

Dodatek ě. l

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo : 466/03T ze dne 18.8-2003

Dodavatel:

pirma:

Sídlo:

Údaj o zápisu:
íč:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTF,RM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odď. B vloňa 872
47677511

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

'údaj o zápšsu:
[č/Rč :
DIČ:
Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Hálkova 9

O?omouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v soulaďu s ustanovenim bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

I.

Ustanoveni bodu A 6. smlouvy s názvem ,,PJatnosl smlouvy" se mění tak, že se vkládá nový bod
A6.1l ve znění:
A6.ll. Odběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této smlouvy, jsou evidována

ďodavatelem. Dodavatel se zavazuje nejméně jednou ročně zaktua?izovat sezríam odběrných
míst a v případě, b došlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

II.

Ustanovení bodu A7.l4.3 smlouvy s názvem ,,část C - Pří?ohy" se mění tak, h se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznarn odběrných míst?.

Příloha č. 8. dle stavu k datu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



E;:

@ 94:j44q.q

m.

í smluvní ujednání zůstávají beze zíněn.

IV,

 ' Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne:

W":.

f

t.]

... .... ...-.-. . .-.- ..-.- -- - 4--- - - --------- -

za dodavdele

3 ? -05- 2053 i-l)5- 2005 dne:V Olomouci

l

'Il.:'.
I'

'l'-l

}000}011011000 0 0000000000001101100-0000-0-0 - 000111100

za odběratele



K O.LTERq,D
{MklaVÁ }+ů{tkŤĎ{I

I)odatek
ke Sínlíííii ía % Jcídíis sc tepelm' cnergie čislci: 4óh/I»3T

Dodavatel:

Firma:

5ídlo:

Údaj o zápisu:
I(.:

Zastoupena :
(dále jen dodavatel)

OLTER%1 & rD Olorriouc, a.s.
Olomou:, .lanskcí'io 469/8, PSč 779 00
7apsán:i v cí(ícli rejstřiku ',i KS s' Osírai e, tidd. B. s Icažka 872
416775 l :

a

Odběratel:,
Firma/jméno:
§idlo/adresa:

Údaj o zápisu:
IČ/RČ :
Statut. zástupec:
(dále jen oďběratel)

SNO, a.s.-SSI) Ilálk«iia Q
Olom*íu:. <Inilm bp. 202 :a. psč '-] 41
7apsúií,i s «-l'»«li ryjstřikti ci .'.... soudu s .. .. .:. . , ciďd. .. , vlo)ka .......?'...
258'8- ;(-

se vsouladu s ustanovením bodu A7.I]. Smlouvy o ďodávce tepelné ene+gíe dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterýin se měni shora us?eJená Smlouva o dodásce lepelné energie takto:

I.

Text us'íanovení bodů B3.2. a'z B3.3. se vvpoušťí a nal'irazu?je nosaým tevŤem hcdů B3.2. a;r. B3.3. ve
'IněnÍ:

B3.2. Množsíví vody a tepla pro přípravu Tg spotřebované jeíJnomv<im odběratelem, je součtem
oddělených odběrí:i vody a tep!a slanovených na jednotlivá odtx'i'ná niista či lejich části sjednané v příloze
č. 2 této smlouvy.

Pravid»a pro případ spoleěné připravy teplé vody pro víee odběrných m í!!l
V případě připra%?; T'v' Z jedriohc'í L'!,rOje prO ViCe @dběfflýCh nlíSt % 7á30hCS allÉ iaka:itě platí:
B3.2.l. Xnožství vod> prc 7;t»pr:íst TV (S?c) spox'aebovar.é na zasabaí:iné loka[:tě se urči zúdajů

centrálnfho vodoměru írislalol aného iia zdroji tepe!né energie
B3,2.2. MnožStVí tepla, spotřehoiarieho ?r0 PtíPraVu TV (QT,, ) na záS '!íf»l,-né IOkali[ě, Se l;rčí .7 údajů

méřidla tepla pro TV na zdrpii iepeli'ié energie aebo v případé qe:néřen: ch odběrů výpočterí'i6.
B3,2.3. >lnožství vody, spat?e?ované o,iMrate[em na odběmém misté S: isho části, se iirčí pom('.>"m

podílem Z údaJ':í centrálriili.'í 1(liJOmětau na vstupu VOCh+' ac) S;S:ému T'%' instaloVa!lél'lo na ZdrOjl
tepelné energie. Podi' př:p.'s4,-lici na od!x'rríé rrilsto odbéraíele hbd= stanoven v soaladu s plaínou
legislativou následovné:

a) v případě obdržení ťidajíi zpcměrových rněřideí spotřeb> íep:é vcídy (ó>",ov<'ch a yiebs,ýíos'ých
vodoměr(' TV) od vš:ch qpotřebite)ů. se ú.iaj centrá,níhc. xodoméra (vc.) rozděli úmémě podle
součta údajů z poměr- ?s ') ch mé.řidel spotřeby TV v zúčíovacích jecr,,+tkách. í'okud je insta?ováne
níěření spotřeby tepk' vod) ría vstupu do zúčtovací jednctkí . pi%Žl.ie Se přednosíriě pfed součte:n
údaiů z poměrových n-?ěřide: sporřeby TV s zúčtovacích jednc:kách uda.í íohotc í'něření;

b', v případě, že:
- v některých objekrec?. nal'íoier ých na odběrrié zísto nejsou íns':alc s ara pomt'rová měřidia. nebo
- za toto odběmé mísí:í ne.i-e:.i v dohodnutém ter:ním: předán> údaje z poměrových měřídel spotřeby

T'v', nebo
- Je u b,'tOVéllO Odběl't: od:Ďěrateíani uveden údEl) O SpOlřebé, [ler:; Se Ilší Od prúmč:rné SpOtřebV

v tomto odběmém íísit'o ra ] 2 ptedcházejicích fakturačních obdchi .» s ice než 50'!/o,
tOt0 0dběrné míStO Se PC'l afžU3e Za neměřené a spotieba ÝOd; Se Stan(?V{ prO tOt0 0dMrné rniStO čl
,ieho část jako 1,5nh>obe!; srovnate:né spotřeby stanovcne doJa-.ate!em podle poslednť z.ríámé



@ 0.LTERMd.D
»vciavl s+bt«eyoxí

rní'řeiié spotřeby toli«ito odběrnél'io inísta; není-li ani tato hodnota známa ncbo došlo k podstíitííč
zniě.nč paramctrů tohoto odb'mého místa, dodavatel proscde odborn5 odhad spntřeh> ;

B3.2.4. Spotřeta tepla liro přípravu 'í?V iia odběrnýcli imstech jeďnolíivýcii odbt'raíelů Se určí poměmýní
podílem 7 celkos?ého innožstvi (určeného z údqiťi imhdla tepla prcí TV na zdro3i tepelné energie
nebo v )iiipadí> riei'něřených odbí'r(i výípočtem').

H3.2,5. Podíl přip;idající na odběi'né místo odhčralele či jcho č.ásl se vypočtc tak, >.c údaj spctřeli>' telilíi pro
TV (Q,1 5 na zdroji tepclné cncrgie sc rozdčli iia .síožku ,základní (Q,., ?'- 0.3 QT1,) a s!ožku
spotřcbni (QT1,?S, = 0.7 Q,,).
Složka základni Q1'V-;'. Se rozdčlí na odbčrná místa jediiotlivých oďbí'iaatelů pomčrcm .iqjich
podlahové piochy
Složka spotřební QTs,s se rcí?,!ěli iia odběi'iiá iiíísía .;ieďiiotliíýc)i odběratelů )x'»mě:'eon inno>ství
tep:é vo«3y jimi s?ioířeboí ané iia odličmém imsk' stan(n enýin ?ílc líodu B3..:,3.

B3.2.6. Dodasatel íia žádost ??idtiěratele umúžql iiaíilédnutiin do liodkladú os'ě';eni vsluprrích údajů pro
rozdělcs'áyii náklaJů .y;i dodávku tcpelrn: cner@ic na jcdnotlivá odběriiá ínisca při spo!ečnérn mě'rcni
mno'žs{vi odebrayié tepeíiié energie na příprav;i teplé s'ody pro více odbč?mj?cii mist.

B3.3. l)odavate! použije pni ;iotřeby í>účtoiiii'.i d'e člaiiku B3.:.3. a B3'.5. této b+mouí..v údiije
z por.»ěros'ých mčřidel spotřclsy TV odběralc?e z.i í'iás)edujicich poďiniiiek:
a) udajc bí.ídtiu liřcdávánv souhrnnč (sín;čet ívšech uda.iů :. p?imě:'ov5'ch m'.tidel zíětše:í> o udaj spotřeb>

TV ve společríýcl'i prostorecli - pradelna ;ipod., a součet udaiú z poměrosých rnt'řidel % neb>íov;'ch
prcist<íiechl »;imcstatně ;':a každé odběrné místc pro li>'tosý a iieb>tovÝ odběr ya příslu!:ný )=,alendařni
í'něsíc:

b) odečeí inusi byt proveden s; m, osledíií den s? :něsíci:
c) liřealávaní5 úďí4je imísf být (;sotvr'zeí'iy pov'l'eriýrn rás(tipccm oáběralele;
d) údaje musí bý't ptedán)' vždy pisemně. a to osobně, e-mailern nebo faxei'n dodavateli do 5. pracovnítío

diie s níěsíci:

e) měřid'a mllSí SplňOvat požadavk>a metrOl0giCkíSho zákonaa a musí býí zabezpeč.eny proti nežádotici
manip?ilací, kdy za splnění tt'chto podíninek odpovídá odběralel, kter<' 3e připaiiné nespíněí'ií podínínek
pro použiÝi takov5chto údajů pro rozúčtován'. povinen dodaí?ateli oznámít.

f) Pokud údaj měřicího zařízení ve společné přípravnč teplé vod>' je v>'šší o i5 '!o nebo s íce ncž scíučet
údajú zpoměrosých imřidei všech odbémých ínísí podle pism. a), rozdě!qjí se iiáklady spetřební
složkv zc všech odběrn5ch míst odpovidající součtu údajů z méřei'ií ie všech odtx'rných míslcch jako
složka spotřební dle bodu B3.2.5., zbývající náklady 3ako složka zák?adní dle bodu B3.2.5. této
si':ilouv»a.

gč Pokud údaje z poměrových měřidel spotřeby TV nebtidoo přeaiiy stanovenou fovn-xou a ve staiiovenéi'n
termínu. neto nejsou splněny podmínky pro je.jích po?ižítí, biide odb;.mé mísío liova>ováno za
íieměřené a bude se p?istupovat podle bodu B3.2.3 . b) smlotivy.

*

@

Š..
? z.č. 505/1990 Sb. o nícmílogii ve znčni pozdqj!+icli přcdpisů

II.

Ostatiií sinluvi'ií ujednání zčistávají beze zmtčn.

In.

Tento dodaíek nabývá platnos?i dnei'n podpisu a účinnosti k l . 1.201 l a vyhotovujc sc s'c dvou
stcjnopísccli.

2 6 -C:- 2S:1

za dodava?tale

V (]omauci dlle: 2 2 -nv- zoii

za odbčratclc


